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پورعلی فرد: تیم ملی پاورلیفتینگ 
بانوان جعلی است

رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام به  �
شایعه تشکیل تیم ملی پاورلیفتینگ بانوان واکنش 
نشان داد. به گزارش «ورزش سه»، ناصر پورعلی فرد، 
رئیس فدراسیون بدنسازی و پرورش اندام و 
پاورلیفتینگ گفت: تیم ملی بانوان پاورلیفتینگ یک 
عنوان غیرقانونی و جعلی است و با متولیان این 
اقدام غیرقانونی برخورد جدی خواهیم داشت. 
متأسفانه اخیرا مشاهده شده است که برخی افراد 
و گروه ها به طور غیرقانونی اقدام به فریب و اعزام 
بانوان تحت عنوان «تیم ملی پاورلیفتینگ بانوان» 
می کنند. این اقدامات غیرقانونی و جعلی است و 
به صراحت اعلام می کنیم عوامل اصلی این اتفاقات 

را به مراجع قانونی و ذی صلاح معرفی می کنیم. 

پرداخت بخشی از  بدهی 
فدراسیون شطرنج به فیده

رئیس فدراسیون شطرنج از تأمین شدن قسط  �
دوم بدهی مربوط به برگزاری رقابت های قهرمانی 
زنان جهان در تهران به فیده خبر داد. رتبه 
شطرنج بازان ایران از ابتدای ماه جاری میلادی به 
دلیل آنچه پرداخت نشدن بدهی ۱۲۰هزاردلاری 
جوایز رقابت های قهرمانی زنان جهان از سوی 
فدراسیون شطرنج به فیده عنوان شد، در سایت 
فدراسیون جهانی حذف شد. حذف ریتینگ (رتبه) 
شطرنج بازان ایرانی از سایت فدراسیون جهانی 
شائبه تعلیق فدراسیون شطرنج ایران را در پی 
داشت. ریتینگ شطرنج بازان ایران از دوشنبه در 
پی تعامل فدراسیون شطرنج و نهاد بین المللی 
این رشته مجددا ثبت شد. «مهرداد پهلوان زاده»، 
رئیس فدراسیون شطرنج به ایرنا گفت: فدراسیون 
شطرنج برای میزبانی رقابت های شطرنج قهرمانی 
زنان جهان سه حامی مالی جذب کرد که پیش تر 
دو حامی مالی به تعهدات خود عمل کردند. اکنون 
با تأمین قسط دوم از سوی یک حامی مالی دیگر، 
به مبلغ دو  میلیارد ریال و تبدیل آن به ارز، بخش 
دیگری از تعهدات ایران به فیده پرداخت می شود. 
رئیس فدراسیون شطرنج اضافه کرد که برای 
پرداخت قسط آخر در حال مذاکره با حامیان دیگر 
مالی هستیم و با حمایت وزارت ورزش و جوانان 
نیز این بخش پرداخت خواهد شد. بدهی فدراسیون 
شطرنج به فیده مربوط به رقابت های شطرنج 
قهرمانی زنان جهان است که سال گذشته به 
میزبانی ایران برگزار شد. هزینه جوایز به گفته رئیس 
فدراسیون شطرنج ۶۵۰ هزار دلار بوده که تاکنون 
۵۳۰ هزار دلار آن پرداخت شده است و با پرداخت 
قسط دوم در دو روز آینده این رقم به ۵۹۰ هزار دلار 
می رسد. با پرداخت قسط دوم تنها یک قسط ۶۰  

هزاردلاری باقی می ماند. 

شکایت بهنام پیشرو کیش 
در دادسرا ثبت شد

شرکت بهنام پیشرو کیش در پی واگذاری باشگاه  �
نفت به شرکتی دیگر اقدام به شکایت از واگذارکننده 
و همچین خریدار کرد. به گزارش ایسنا، در خبری 
که در کانال اطلاع رسانی باشگاه نفت منتشر شده، 
این طور آمده است: «این شکایت کیفری سه شنبه 
در دادسرا ثبت شد. شرکت بهنام پیشرو کیش که 
تاکنون بیش از ۱۰  میلیارد تومان هزینه کرده است، 
پیش از این نیز اعلام کرده بود که در صورت واگذاری 
باشگاه به اشخاص حقیقی یا حقوقی دیگر، از 

خریدار و فروشنده شکایت خواهد کرد».

افزایش پارالمپیکی های طلایی  
توکیو و جاکارتا

دبیرکل کمیته ملی پارالمپیک از افزایش پاداش  �
مدال آوران طلا در بازی های پاراآسیایی ۲۰۱۸ جاکارتا 
و پارالمپیک ۲۰۲۰ خبر داد. مسعود اشرفی، دراین باره 
گفت: «پاداش به مدال آوران و قهرمانان براساس 
سیاست گذاری صورت گرفته بر این مبنا است که ما از 
رشته ها و ورزشکارانی که شانس کسب مدال طلا را در 
بازی های پاراآسیایی جاکارتا و پارالمپیک توکیو دارند، 
حمایت خواهیم کرد. البته رشته ها و ورزشکارانی که 
مدال نقره و برنز می گیرند نیز مورد توجه هستند، اما 
این مسئولیت برعهده فدراسیون های مربوطه هم 
گذاشته می شود؛ یعنی ما با این سیاست گذاری به 
این سمت حرکت می کنیم که از برترین ها حمایت 
می کنیم. آنچه جایگاه ما را در جدول مسابقات تعیین 

می کند، کسب مدال طلاست».

دریچه

خبر خوب تاج برای استقلال و پرسپولیس: 
خودشان بلیت فروشی کنند

واگذاری  � از  فوتبال  فدراسیون  رئیس 
بلیت فروشی اینترنتی به دو باشگاه استقلال و 
پرسپولیس خبر داد و گفت: «با مدیران عامل 
این دو باشگاه درخصوص فروش بلیت اینترنتی 
به تفاهم رسیده ایم و قرار بر این است که 
بلیت فروشی اینترنتی به خود باشگاه ها واگذار 
شود تا سهم خوبی را از این مسئله ببرند. به 
سازمان لیگ اعلام کرده ایم که خود را وارد این کار 
نکند و سهم خودش را از بلیت فروشی دریافت 
کند». مهدی تاج در جمع خبرنگاران درباره 
برنامه های تیم   ملی فوتبال بعد از صعود به جام 
جهانی ۲۰۱۸ روسیه هم توضیح داد: «تا امروز 
هیچ کشوری در آسیا دیده نشده که بعد از صعود 
به جام جهانی دو بازی دوستانه انجام دهد. ما 
برای اینکه بتوانیم حضور خوبی در جام جهانی 
روسیه داشته باشیم، دو بازی دوستانه هماهنگ 
شده و هشت بازی طی درخواست سرمربی تیم  
 ملی فوتبال پیش بینی کرده ایم. یک بازی دوستانه 
با روسیه خواهیم داشت که خود این کشور هزینه 
را پرداخت کرده است و یک بازی هم با توگو که 
یکی از تیم های آفریقای جنوبی است که این هم 
بنا بر پیشنهاد کارلوس کی روش بوده است؛ زیرا او 
معتقد است که ما در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه به 
احتمال زیاد با یک تیم آفریقایی مواجه خواهیم 
بود و بهتر است با انجام دیدار با یک تیم آفریقایی، 
خود را برای جام جهانی آماده کنیم. این تیم، تیم 
بسیار خوبی است و ۱۴ بازیکن آن لژیونر هستند. 
تمام هزینه های تیم توگو را فدراسیون فوتبال 
پرداخت می کند اما بازی اولی که با روسیه داریم، 
تمام هزینه ها از سوی فدراسیون فوتبال روسیه 
پرداخت خواهد شد. رئیس فدراسیون فوتبال 
درباره پاداش تیم   ملی فوتبال بعد از راهیابی به 
جام جهانی روسیه، گفت: «فوتبالیست ها بخشی 
از پاداش خود را دریافت کرده اند و تا امروز به جز 
بازی با تیم   ملی فوتبال سوریه که به نتیجه  مساوی 
ختم شد، تمام پاداش ها که عدد چشمگیری بود و 
یکی از این پاداش ها حدود هشت هزار دلار بود، 
به بازیکنان فوتبال پرداخت شده است. ما سعی 
می کنیم پاداش جام جهانی را نیز در مراسمی به 

بازیکنان فوتبال پرداخت کنیم».

شکست دوم دختران فوتبالیست
تیم   ملی فوتبال جوانان بانوان ایران، در  �

تورنمنت چهار جانبه چین حضور دارد و دیروز 
 در دومین دیدار خود با نتیجه  ۵ بر یک مقابل 
ژاپن شکست خورد. تک گل ایران را فاطمه 
گرائیلی به  ثمر رساند. ملی پوشان در سومین 
دیدار خود به مصاف آمریکا خواهند رفت. تیم  
 ملی فوتبال جوانان بانوان در نخستین دیدار 
خود نیز مقابل چین با نتیجه  ۸ بر صفر مغلوب 
شده بود. ایران، چین، ژاپن و آمریکا چهار تیم 
حاضر در این تورنمنت هستند.  معاون ورزش 
حرفه ای و قهرمانی وزارت ورزش و جوانان، از 
همکاری مجموعه ورزشي آزادی با شهرداری 
تهران برای حضور بانوان در ورزشگاه آزادی خبر 
داد. محمدرضا داورزنی، دیروز درباره پرسش 
خبرنگاری مبنی بر اینکه قرار است برای حضور 
بانوان در ورزشگاه آزادی بخشی از ورزشگاه 
آزادی مسقف شود، توضیح داد: «این تعاملاتی 
است که بین نجفی، شهردار تهران و سلطانی فر، 
وزیر ورزش و جوانان صورت گرفته است که یک 
بخش از ورزشگاه آزادی مسقف شود. همچنین 
قرار بر این است که یک پروژه  ۴۰  هزار نفری برای 
بانوان در استادیوم آزادی که از سال های قبل قول 

آن داده شده است، عملیاتی شود».

رحیمی و زهرا نعمتی در میان
 ۱۰ پاراکماندار تماشایی

 رقابت های جهانی
دو پاراکماندار ایران، از سوی کمیته بین المللی  �

پارالمپیک، در جمع ۱۰ پاراکمانداری قرار گرفته اند 
که مدال طلای رقابت های جهانی چین را هدف 
گرفته اند. به گزارش سایت کمیته ملی پارالمپیک، 
رقابت های پاراتیراندازی با کمان با حضور ۱۵۰ 
شرکت کننده در پکن برگزار می شود و این نخستین 
رویداد رسمی این رشته پس از بازی های پارالمپیک 
۲۰۱۶ ریو به حساب می آید. غلامرضا رحیمی و زهرا 
نعمتی، در جمع ۱۰ پاراکمانداری قرار گرفته اند که 
تماشای عملکرد آنها از سوی کمیته بین المللی 
توصیه شده است. در این مطلب درباره رحیمی 
به عنوان پاراکماندار شماره یک این فهرست، 
آمده است: رحیمی در ماده ریکرو مردان در صدر 
رنکینگ قرار دارد، ضمن اینکه عنوان قهرمانی 
پارالمپیک را نیز یدک می کشد. رحیمی به خاطر 
استعداد و شخصیتش مورد احترام است. رحیمی، 
در رقابت های جهانی ۲۰۱۵ دوناشینگن آلمان به 
مدال برنز رسید. در این مطلب همچنین درباره 
نعمتی عنوان شده است: نعمتی، که روی حضور 
در رقابت های افراد سالم تمرکز کرده بود، اکنون در 
رقابت های قهرمانی جهان به صحنه بازگشته است 
و باید با «چونیان وو» از چین دوباره رقابت کند. او 
دو مدال طلای بازی های پارالمپیک را در کارنامه 
دارد و شاید مشهورترین پاراتیرانداز جهان باشد. دور 
مقدماتی رقابت های قهرمانی جهان از امروز آغاز 

می شود. 

خبر
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شرق: والیبال ایران کارش را با پیروزی در مسابقات 
جام قهرمانان بزرگ جهان شروع کرد. شاگردان 
کولاکوویچ در سومین تجربه حضور خود در این 
رقابت ها به مصاف ایتالیا رفتند و توانستند در دیداری 

نزدیک، این تیم را با نتیجه ۳ بر ۲ شکست دهند. 
والیبالیست های کشورمان در ست های اول، 
سوم و پنجم با نتایج ۲۵ بر ۱۹، ۲۸ بر ۲۶ و ۱۵ بر ۱۱ 
برنده شدند و در ست دوم ۲۳ بر ۲۵ و ست چهارم 
با نتیجه ۲۹ بر ۳۱ به حریف باختند. ایتالیایی ها در 
شرایطی در اولین مسابقه خود در این تورنمنت 
معتبر مغلوب بلند قامتان ایرانی شدند که دو ستاره 
اصلی این تیم، ایوان زایتسف و عثمان خوانترینا 
را در اختیار نداشتند. ترکیب اصلی این تیم بعد از 
بازی های المپیک ۲۰۱۶ ریو با تغییرات مواجه شده 
و نفرات جوان جایگزین شده اند. نفراتی که برخی از 
آنها برای اولین بار حضور در یک رویداد بین المللی 
را تجربه می کنند. ایران در این بازی نمایشی 
امیدوارکننده داشت. تیم ملی والیبال ایران در دوره 
قبلی جام بزرگ قهرمانان جهان در سال ۲۰۱۳ هم 
موفق شده بود ۳ بر ۲ ایتالیا را شکست دهد اما در 
چهار تقابل قبلی اش برابر لاجوردی پوشان مغلوب 
شده بود. ایتالیا با یک مدال طلا و دو مدال برنز 
سومین تیم پرافتخار جام بزرگ قهرمانان جهان به 

حساب می آید. 
جیان لورنزو بلنجینی، سرمربی تیم ملی والیبال 
ایتالیا بعد از شکست تیمش برابر ایران گفت: «از این 
نتیجه اصلا رضایت ندارم. درحالی که فرصت پیروزی 
در ست سوم برایمان فراهم بود، نتوانستیم به برتری 
برسیم. در ابتدای ست سوم شروع خوبی نداشتیم 
و هماهنگ نبودیم اما با ارائه عملکرد مناسب در 
ست چهارم امیدوار به پیروزی در ست پنجم بودیم؛ 
ولی موفق نشدیم. با اینکه نتوانستیم برابر ایران به 

پیروزی برسیم اما ایران واقعا شایسته این پیروزی 
بود».

در پایان این دیدار فیلیپو لانزا با کسب ۲۳ امتیاز 
به عنوان امتیاز آورترین بازیکن این مسابقه انتخاب 
شد. در سوی دیگر برای ایران، امیر غفور با کسب 
۲۱ امتیاز و میلاد عبادی پور هم با ۲۰ امتیاز توانستند 

عملکرد درخشانی از خود نشان دهند. 
ایگور کولاکوویچ، سرمربی تیم ملی کشورمان، 
پیش از این، دیدار با نایب قهرمان المپیک را دیداری 
مهم و دشوار پیش بینی کرده بود. او گفته بود 
می رویم تا باخت در رقابت های اخیر لیگ جهانی 
۲۰۱۷ را برابر ایتالیایی ها جبران کنیم. کولاکوویچ 
گفت: «ما برابر تیم بزرگی قرار گرفتیم که یکی از 
بهترین های والیبال اروپا است. ما در لیگ جهانی ۳ 
بر صفر نتیجه را به آنها واگذار کردیم، این فرصت را 

داشتیم که در این بازی، ۳ بر یک به پیروزی برسیم 
که متأسفانه این شانس را از دست دادیم. تفاوت 
بین تیم ما و ایتالیا این بود که آنها خطاهای زیادی 
را مرتکب شدند. در برخی صحنه ها آنها با ریسک 
بازی کردند. البته مدافعان آنها هم بسیار خوب 
ظاهر شدند. در مقابل، ما هم دفاع خوبی داشتیم 
و از توپ های برگشتی هم به خوبی بهره بردیم. 
بازی های ما در لیگ جهانی موجب شد تا به این 
سطح برسیم. تمام ست های این بازی نزدیک بود و 
من خیلی خوشحالم که پیروزی را به نام خود ثبت 
کردیم. واقعا بازی سنگینی داشتیم. به هر حال از 
کسب این پیروزی بسیار خوشحال هستم. ما با امید 
و رؤیا به ژاپن آمده ایم و می خواهیم در هر بازی برابر 
یکی از تیم های قدرتمند جهان دست به یک شگفتی 

بزنیم؛ به هر حال اولین شگفتی را رقم زدیم».

ملی پوشان والیبال ایران امروز در دومین دیدار 
خود در رقابت های جام قهرمانان بزرگ جهان، باید 
به مصاف تیم ملی آمریکا، یکی دیگر از برترین های 
والیبال دنیا بروند. ایران و آمریکا تاکنون ۱۱ بار در 
میادین مختلف بین المللی با هم رویارو شده اند 
که در این میان، یانکی ها سهم بیشتری در پیروزی 
داشته اند. تیم ملی والیبال ایران در هفت دیدار 
گذشته خود در لیگ جهانی دو برد و پنج شکست 
را تجربه کرده و تاکنون در بازی های خارج از خانه 
لیگ جهانی موفق به شکست آمریکا نشده است. 
همچنین در رقابت های قهرماني جهان ۲۰۰۶ و ۲۰۱۴ 
آمریکا با نتایج مشابه ۳ بر صفر ایران را شکست 
داده. در جام جهانی ۲۰۱۱ نیز باز ایران ۳ بر صفر 
مغلوب این تیم شده است. اما ملی پوشان کشورمان 
در دوره قبلی مسابقات جام قهرمانان بزرگ جهان 
مقابل آمریکا صف آرایی کردند و این تیم را ۳ بر ۲ از 

پیش رو برداشتند. 
کولاکوویچ امیدوار است که بتوانند بر این تیم 
و سایر رقبای خود در این مسابقات غلبه کنند: «ما 
باید به مصاف تیم های آمریکا، برزیل، فرانسه و 
ژاپن برویم و بازهم این فرصت را داریم که شگفتی 
خلق کنیم. آمریکا، دارنده مدال برنز المپیک و برزیل 
هم دارنده مدال طلای المپیک است. ژاپن تیمی 
قدرتمند و البته میزبان این دوره از مسابقات است؛ 
آنها زمانی که در خانه بازی می کنند، شرایط بسیار 
خوبی دارند. نباید فراموش کنیم فرانسه هم قهرمان 
لیگ جهانی است؛ بنابراین هر روز به دنبال فرصتی 

برای خلق شگفتی هستیم».
تیم ملی والیبال ایران در دو دوره قبلی جام 
قهرمانان بزرگ جهان (۲۰۰۹ و ۲۰۱۳)،  به ترتیب 
موفق به کسب رتبه های پنجم و چهارم این رقابت ها 

شده است. 

والیبال جام قهرمانان
چهارشنبه ۲۲ شهریور �
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دورتموند

برنامه

ایران جام قهرمانان را  امیدوارکننده شروع کرد
کولاکوویچ به دنبال خلق شگفتى دوم

حضورپیدانکردن چند کشتي گیر خارجي مقابل کشتي گیران ایراني 
در مسابقات کشتي آزاد قهرماني نوجوانان جهان در یونان باعث 
به وجودآمدن شایعاتي عجیب در این زمینه شد. در این مسابقات چند 
کشتي گیر از کشورهاي کلمبیا، مکزیک و قزاقستان مقابل حریفان ایراني 
روي تشک حاضر نشدند تا دست ورزشکاران ایراني به عنوان برنده 
بالا برود. بلافاصله پس از این اتفاق برخي سایت هاي غیررسمي این 
موضوع را سیاسي جلوه دادند و عنوان کردند مسائل سیاسي باعث 
شده نمایندگان کشورهاي کلمبیا و مکزیک حاضر نشوند با ایراني ها 
مسابقه دهند. انتشار این شایعه و توجه برخي رسانه ها به این موضوع 
باعث شد فدراسیون کشتي در این باره بیانیه اي صادر کند و درباره غیبت 

حریفان مقابل نوجوانان ایراني توضیح دهد.
در بیانیه فدراسیون کشتي آمده است: «متأسفانه برخي کانال هاي 

خبري که آشنایي با مسائل ورزشي ندارند، دلایل غیرورزشي را براي 
حاضرنشدن دو کشتي گیر از کشور کلمبیا و یک کشتي گیر از کشور 
مکزیک در رقابت هاي جهاني نوجوانان در برابر کشتي گیران ایراني 
مطرح کرده اند که یا ناشي از ناآگاهي است یا دلایل صرفا سیاسي دارد. 
این مطالب در حالي مطرح مي شود که یکي از نمایندگان مکزیک در 
مرحله نیمه نهایي این مسابقات برابر کشتي گیر کشورمان به میدان رفت 
و با حریف ایراني خود کشتي گرفت. از سوي دیگر نیز در چند مورد، از 
جمله دیدار کشتي گیر ایران مقابل کشتي گیر قزاقستان، کشتي گیر این 
کشور مقابل نماینده ایران کشتي نگرفت. در واقع عدم حضور در مقابل 
حریف به دلایل فني مختلف، براي تمامي کشتي گیران در مسابقات 
کشتي امري بدیهي است. لازم به توضیح است، با عنایت به اینکه 
مطابق ضوابط اعلامي در این مسابقات، روز قبل از وزن کشي، قرعه کشي 

مسابقات انجام مي شود و وزن کشي، صبح روز رقابت ها انجام مي گیرد، 
کشتي گیراني که صبح بعد از قرعه کشي، به سر وزن قانوني نرسند، بدون 
هیچ گونه تغییري در جدول مسابقات هر وزن، نمي توانند در مسابقات 
حضور داشته باشند و دست حریف مقابل، در برابر ایشان بالا مي رود». 
همان طورکه در بیانیه فدراسیون هم آمده دلیل غیبت این آزادکاران 
اجراي قوانین جدید کشتي است. رقابت های کشتي در این دوره در دو 
روز برگزار شد و کشتي گیران دو بار وزن کشي کردند، ورزشکاراني که 
در روز دوم سر وزن نرسیدند نتوانستند به مسابقات خود ادامه دهند. 
در واقع دلیل غیبت ورزشکاران کلمبیایي و مکزیکي که کشتي گیران 
کم تجربه اي هستند، فقط همین بوده است. از طرفي حضور آزادکار 
دیگري از مکزیک نشان مي دهد هیچ گونه تعمدي در مسابقه ندادن 

ورزشکار دیگر این کشور با حریف ایراني اش وجود نداشته است.

وقتي کشتي نگرفتن نوجوان مکزیکي سیاسي مي شود
توضیح فدراسیون کشتى درباره غیبت حریفان

۱۶ساله؛  حسرت  پایان 
پرسپولیس بعد از مدت ها غیبت در 
جمع چهار تیم پایاني آسیا دوباره 
به نیمه نهایي این رقابت ها رسید؛ 
سرخ پوشان ایراني که شب گذشته 
در بازي برگشت مرحله یک چهارم 
نهایي در ورزشگاه بن زاید به مصاف 
تیم الاهلي عربستان رفته بود، 
با ارائه یک بازي منطقي و زیبا با 
نتیجه ۳ بر یک به برتري رسید و 
راهي نیمه نهایي شد. پرسپولیس 
که بازي رفت را با تساوي ۲-۲ 
به پایان رسانده بود، در این دیدار 
لحظات تلخ و شیرین زیادي را 
تجربه کرد؛ شیرین ترین لحظه 
همان دقیقه ششم رقم خورد، 
جایي که علي علیپور با استفاده 

از سرعت مثال زدني و البته اشتباه مدافع عربستاني 
توانست گل اول پرسپولیس را بزند، با این حال اتفاق 
تلخ این دیدار شش دقیقه بعد از آن گل، یعني در 
دقیقه ۱۲ افتاد؛ کمال کامیاني نیا روي یک بي احتیاطي 
محض از داور چیني مسابقه کارت قرمز گرفت تا 
آرزوهاي بلند پرسپولیس براي رسیدن به نیمه نهایي 
لیگ قهرمانان آسیا تحت تأثیر قرار بگیرد؛ بااین حال 
بازي هوشمندانه سرخ ها کار را به جایي رساند که 
بازي با همان یک گل به نفع شاگردان برانکو در نیمه 
نخست به پایان رسید. با شروع نیمه دوم و حملات 
پي درپي نماینده عربستان، رقیب خیلي زود به گل 
مساوي رسید. سرخ هاي تهراني که به نظر مي رسید 
روي دوندگي زیاد و خستگي مفرط دیگر از لحاظ 
بدني شادابي لازم را ندارند، کار را سخت شده دیدند.

و باز هم تعویض هاي پروفسور
با دریافت گل مساوي و با توجه به اینکه بازي 
رفت هم به میزباني اسمي پرسپولیس ۲-۲ شده 
بود، الاهلي با همین یک – یک هم مسافر نیمه نهایي 
مي شد، ولي آنها هرگز فکرش را نمي کردند 
تعویض هاي طلایي برانکو، همه چیز را عوض کند؛ 
بشار رسن، گادوین منشا و شایان مصلح به ترتیب به 
جاي مسلمان، علیپور و احمدزاده وارد زمین شدند 
و درست مثل بازي رفت، سناریو را دگرگون کردند؛ 

مصلح پنالتي  گرفت که منجر به اخراج بازیکن 
الاهلي شد و منشا آن پنالتي را تبدیل به گل کرد. 
در ادامه پرسپولیس که هجومي تر نشان داده بود 
توانست بازهم صاحب یک ضربه پنالتي شود تا این بار 
مهدي طارمي، گل زن اول این تیم آن را به گل تبدیل 
کند؛ مهدي که پیش از این مسابقه روي ۵۰ درصد 
گل هاي تیمش در آسیا تأثیر مستقیم داشت نه تنها 
گل سوم و تیرخلاص را زد، بلکه به عنوان بهترین 
بازیکن میدان هم انتخاب شد؛ اما سرخ هاي پایتخت 
با همین برد شیرین در فرمت جدید لیگ قهرمانان 
آسیا، براي اولین بار و با توجه به فرمت هاي قبلي بعد 
از ۱۶ سال غیبت دوباره طعم حضور در نیمه نهایي 
لیگ قهرمانان آسیا را چشیدند. آخرین باري که 
پرسپولیس به نیمه نهایي این تورنمنت رسیده بود به 

سال ۲۰۰۱ برمي گشت. 
صعود الهلال و شانگهای

الهلال عربستان اولین تیمی بود که موفق شد به 

نیمه نهایی برسد. دوشنبه شب در اولین بازی دور 
برگشت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آسیا، الهلال عربستان موفق شد ۳ بر صفر میهمان 
خود العین امارات را شکست دهد و به نیمه نهایی 
برسد. بازی رفت دو تیم با تساوی صفر بر صفر به 
پایان رسیده بود. در دیدار برگشت تیم الهلال به طور 
کامل بر توپ و میدان تسلط داشت و با درخشش 
خیره کننده «کارلوس ادواردو» به پیروزی ۳ بر صفر 
دست یافت تا در مجموع دو بازی رفت و برگشت 
با برتری ۳ بر صفر، راهی مرحله بعدی شود. 
دیروز به غیر از بازی الاهلی- پرسپولیس یک دیدار 
هم در شرق آسیا برگزار شد؛ دیداری که با اتفاق 
هیجان انگیزی به پایان رسید. تیم شانگهای چین 
با وجود شکست در بازی برگشت مقابل گوانگژو 
موفق شد به نیمه نهایی لیگ قهرمانان آسیا صعود 
کند. شانگهای موفق شده بود در بازی رفت با 
چهار گل میهمان خود را شکست دهد. در دیدار 

برگشت شاگردان اسکولاری در 
تیم گوانگژو موفق شدند چهار 
گل به میهمان خود بزنند و 
بازی را به وقت اضافه بکشانند. 
در وقت های اضافی هرکدام از 
دو تیم یک بار دیگر موفق به 
گلزنی شدند. در ضربات پنالتی 
تیم شانگهای توانست میزبان 
خود را با نتیجه ۵ بر ۴ شکست 
دهد و در مجموع با احتساب 
پنالتی ها با حساب ۱۰-۹ راهی 
مرحله نیمه نهایی این رقابت ها 
شد.حریف شانگهای که هدایتش 
بر عهده ویاش بواش پرتغالی 
است امروز از میان اوراوا ردز و 

کاوازاکی ژاپن مشخص می شود.
پرسپولیس- الهلال؛ ۴ و ۲۷ مهر

برنامه بازی نیمه نهایی پرسپولیس و الهلال به این 
صورت است که بازی رفت نیمه نهایی در منطقه 
غرب، سه شنبه چهارم مهر به میزبانی الهلال برگزار 
خواهد شد. به دلیل مشکلات سیاسی بین ایران و 
عربستان، بازی های دو تیم در زمین بی طرف برگزار 
خواهد شد. پرسپولیس چهارم مهر در ابوظبی 
میهمان الهلال خواهد بود. بازی برگشت پرسپولیس- 
الهلال هم سه شنبه ۲۷ مهر در مسقط عمان به 
میزبانی پرسپولیس برگزار خواهد شد. پرسپولیس و 
الهلال در مرحله گروهی با هم هم گروه بودند که 
هر دو بازی مساوی شد. پرسپولیس و الهلال تاکنون 
شش بار در لیگ قهرمانان آسیا (فرمت جدید) به 
مصاف هم رفتند که پرسپولیس یک برد داشته، دو بار 
الهلالی ها برنده شده اند و سه بازی هم مساوی شده 
است. پرسپولیس و الهلال در مجموع ۱۲ بار مقابل 
هم قرار گرفتند؛ چهار برد، پنج مساوی و سه باخت، 
۹ گل زده و ۱۱ گل خورده، حاصل کار پرسپولیس برابر 
الهلال بوده است. الهلال در لیگ قهرمانان آسیا ۲۳ 
بار با تیم های ایرانی بازی کرده که حاصلش ۱۰ برد، 
هشت باخت و پنج تساوی بوده است. پرسپولیس هم 
در لیگ قهرمانان آسیا، ۱۵ بار با تیم های عربستانی 
بازی داشته که به پنج برد، پنج مساوی و پنج باخت 

رسیده است.

پرسپولیس با جادوي پروفسور صعود کرد
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